РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный орган
«Управление образования городского округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

09.11.2021 № 255 - Д

О проведении муниципального конкурса профессионального мастерства
среди педагогов дошкольных образовательных учреждений

«Лучшее занятие по обучению грамоте детей 6-7 года жизни».

В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе «Лучшее
занятие по обучению грамоте детей 6-7 года жизни», в целях повышения
профессионального мастерства и поиска свежих педагогических идей в
образовательной области «Речевое развитие» для формирования у
воспитанников аналитико-синтаксической активности как предпосылки
обучения грамоте

ПРИКАЗЫВ/ОО:;

1. Утвердить экспертную комиссию по проверке конкурсных материалов в
составе:
О,Ю.Га луза - старший воспитатель МА ДОУ № 4
С.Ю.КазанцеЕОЙ - старший воспитатель МА ДОУ N® 11
И. А.Байдуковой - старший воспитатель МА ДОУ № 21

2. Утвердить сроки проверки конкурсных материалов согласно графика
проведения.

3. Провести награждение победителей и призеров не позднее 06 декабря
2021 года в муниципальном автономном учреждении «Центр развития и
мониторинга образовательных учреждений городского округа
Краснотурьинск».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Е.К. Шрайнер